-12191
ABRASION  RESISTING  POLYMER  GUIDE  RAILS
エンプラレール
－形状付タイプ－
 CADデータフォルダ名：16_Rollers
Example
使用例
エンプラレールNLA

800 － G14 － V15 － W265－X480－Y600－Z785
Order
注文例
 CADデータフォルダ名：16_Rollers
SLIDE TAPES                                        STRONG DOUBLE−STICK TAPES        GUIDE  RAILS
スライドテープ/強力両面テープ/ガイドレール
Example
使用例
SGL
SGLL
Delivery
出荷日
2
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.128200円/1本
400円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Qガイドレール
Q穴加工費
穴加工付
Type ￥穴加工価格
2H 300円
3H 400円
4H 600円
5H 700円
E 穴加工タイプは本体基準単価に穴加工価格を加えた金額になります。
型式 － B － T － L － G － V － W
SGL2H － 25 － 5 － 50 －G13－V15－W35
（例）
E 穴加工価格には数量スライドは、適用されません。
（本体基準単価） ＋ （穴加工価格） ＝ 穴加工タイプ単価
 700円 ＋ 300円 ＝ 1,000円
Price
価格 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ WOSお見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
型式 B
選択
T
選択
L
指定1mm単位
G・V・W・X・Y・Z
指定0.5mm単位Type H（穴数）
SGL
SGLM
 N（穴無）
2H
3H
4H
5H
22 25 32 38 3 5 6 10 50～1000 5～995
E N選択の場合は、穴加工無タイプになります。
6.3 25
25
25